

DN Vejlevej 465 ApS

Albuen 46, Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 31 09 14 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Jan Daugård Peters
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DN Vejlevej 465 ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 09 14 62
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Jan Daugård Peters Hans-Henrik Lorentzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.240 kr. mod 144.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Driftsresultat	44.904	192.944
Andre finansielle indtægter	1	781
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.065	-8.273
Resultat før skat	36.840	185.452
Skat af årets resultat	-8.600	-41.370
Årets resultat	28.240	144.082
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	28.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.918
Disponeret i alt	28.240	144.082

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.794.001	3.794.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.069	12.016
Andre tilgodehavender	2.114	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.183</u>	<u>12.016</u>
Likvide beholdninger	<u>33.235</u>	<u>110.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.418</u>	<u>122.548</u>
Aktiver i alt	<u>3.851.419</u>	<u>3.916.549</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	1.856.308	1.828.068
Egenkapital i alt	2.856.308	2.828.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	359.500	350.900
Hensatte forpligtelser i alt	359.500	350.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	486.753	558.607
Deposita	30.000	45.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	516.753	603.607
6 Kortfristet del af langfristet gæld	73.290	77.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.019	19.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.156	0
Selskabsskat	9.870	10.200
Anden gæld	14.523	27.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.858	133.974
Gældsforpligtelser i alt	635.611	737.581
Passiver i alt	3.851.419	3.916.549

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige statistiske data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlige usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset.

Indregning og måling af erhvervsjord indregnes på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser. Værdiansættelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.065	8.273
	<u>8.065</u>	<u>8.273</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>3.957.225</u>	<u>3.957.225</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>3.957.225</u>	<u>3.957.225</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	<u>-163.224</u>	<u>-163.224</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>-163.224</u>	<u>-163.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.794.001</u>	<u>3.794.001</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Tomgangslejen er indregnet med 5 % af lejeindtægterne og der er afsat 30 kr. pr. kvm til vedligeholdelse.

Den gennemsnitlige husleje for erhvervsbygningerne andrager 516 kr. pr. kvm.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhvervsbygninger, sekundær placering	14,79 %
Projektejendom, 20.000 kvm jord	0,00 %
Gennemsnitligt afkast for ejendomsportefølje	4,62 %

Ved værdiansættelsen er der henset til, at selskabets ejendom indeholder 20.000 kvm. erhvervsjord, som er indregnet på baggrund af tilgængelige sammenlignelige handelspriser.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,62	4.843.202	3.794.001	818.376
5,62	3.118.442	3.794.001	-526.936
		<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2021		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2021		1.828.068	1.883.986
Årets overførte overskud eller underskud		28.240	-55.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>0</u>	<u>-200.000</u>
		<u>1.856.308</u>	<u>1.828.068</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	560.043	73.290	486.753	199.625
Deposita	30.000	0	30.000	0
	<u>590.043</u>	<u>73.290</u>	<u>516.753</u>	<u>199.625</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 577 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.794 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>3.794.001</u>

Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Direktør

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 21:45:52

Underskrevet med MitID



Jan Daugård Peters

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Daugård Peters

Dirigent

ID: 4f319b43-b1e0-4f19-8f63-7099a4e95dbe

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 21:45:52

Underskrevet med MitID



Hans-Henrik Lorentzen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans-Henrik Lorentzen

Direktør

ID: 9208-2002-2-243418594578

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 10:41:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2022 kl.: 12:30:05

Underskrevet med NemID

NEM ID